スプリングスアカデミー鳥栖本校開校のご案内

佐賀県バレーボール関係者の皆様

平素より弊社の活動にご理解ご協力頂き、誠にありがとうございます。
久光スプリングスは今年１２月、バレーボールのさらなる普及、発展のため、子どもの豊かな成長を育む

という理念のもと「スプリングスアカデミー鳥栖本校」を開校させて頂く運びとなりました。
つきましては、佐賀県バレーボール関係者の皆様に、本校設立のご報告をさせて頂きたく、ご案内申し上

げます。
是非とも添付資料をご確認いただき、1 人でも多くの方に情報を届けて頂けますと幸いです。

また開校に際し、下記日程において体験会を実施致します。ご興味のある方は、是非ともご参加ください。

【日時】
●１１月１８日（土） Jr クラス １３：００～１５：００ / U12 クラス １６：３０～１８：３０
●１１月１９日（日） Kids クラス １３：００～１５：００ / U12 クラス １６：３０～１８：３０
●１２月 ２日（土） Jr クラス １３：００～１５：００ / U12 クラス １６：３０～１８：３０
●１２月 ３日（日） Kids クラス １３：００～１５：００ / U12 クラス １６：３０～１８：３０

【場所】
〒８４１―００４８

佐賀県鳥栖市藤木町字切ノ口２４６１ サロンパスアリーナ

【定員】
各日１５名 ※先着順のご案内となります。

体験会にはスペシャルゲストも参加します！クラス概要やその他詳細は下記 HP よりご参照ください。
【スプリングスアカデミーHP】

https://springs-academy.jp/

【スプリングスアカデミーInstagram】
https://instagram.com/springs.academy?igshid=MjEwN2IyYWYwYw==

活動の様子や、バレーボールの情報を発信しております。こちらも是非フォローの程、宜しくお願い致します。
これからも久光スプリングスは、皆様と“ともに”バレーボール界の発展のために、尽力いたします。

                                  2023 年 10 月吉日
                           SAGA 久光スプリングス株式会社
                       スプリングスアカデミー鳥栖本校事務局